АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2020  № 171

 пгт Мирный

    О внесении изменений в план реализации муниципальной программы
«Совершенствование и реконструкция улично-дорожной сети

муниципального образования Мирнинское городское поселение
Оричевского района Кировской области» на 2020 год

В сооответствии с решением Мирнинской поселковой Думы от

20.12.2019 № 33/2 «Об утверждении бюджета Мирнинского городского

поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» и Порядком

разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности реализации

муниципальных программ Мирнинского городского поселения,

утвержденным постановлением администрации Мирнинского городского

поселения от 20.11.2013 № 241 (с изменениями и дополнениями),

администрация Мирнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  план реализации муниципальной программы

«Совершенствование и реконструкция улично-дорожной сети

муниципального образования  Мирнинское городское поселение Оричевского

района Кировской области» на 2020 год, утвержденный постановлением

администрации Мирнинского городского поселения от 25.12.2019 № 346 «Об

утверждении  плана реализации муниципальной программы

«Совершенствование и реконструкция улично-дорожной сети

муниципального образования  Мирнинское городское поселение Оричевского

района Кировской области» на 2020 год, согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования

Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской области и

на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль над  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Мирнинского городского поселения       И.Н. Смердова

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации

Мирнинского городского

поселения

от 07.07.2020 № 171

ИЗМЕНЕНИЯ

в план реализации муниципальной программы

«Совершенствование и реконструкция улично-дорожной сети

муниципального образования  Мирнинское городское поселение

Оричевского района Кировской области»

на 2020 год

1. План реализации муниципальной программы изложить в новой редакции:

№

Наименование мероприятия

Предполагаемое

финансирование

мероприятия

тыс. руб.

Срок

исполнения

1.  Содержание улично-дорожной сети

1.1. Грейдирование   грунтовых  дорог

Мирнинского  городского  поселения
135, 00 Апрель-

сентябрь

1.2. Расчистка от снега дорог Мирнинского

городского поселения
937,55 Январь –

декабрь

                2.Содержание элементов разметки и дорожных знаков дорог поселения

2.1. Нанесение элементов горизонтальной

разметки на дорожное покрытие
39,1 Май – июнь

2.2. Разработка проекта организации дорожного

движения
103,03 Март-август

2.3. Установка светофоров Т7 на

нерегулированном пешеходном переходе

вблизи МОКУ СОШ пгт Мирный

65,0 Июль

2.4.  Приобретение дорожных знаков 7,0 август

3. Благоустройство  дорог

3.1. Содержание дорожного проспекта по ул.

Ленина
115, 00 Апрель –

сентябрь

 Итого по Программе 1401,68